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jmeli uvnitř h'ranee zvláště v

pullori l'ute ďUf V liber všllde
kde bývali národové keltiekého
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I" Irčanu se tento "wakc" jak
to nazývají t ruchu zvrhl a mno-

hdy je z něhu vlastně přátelská
pilka někdy dosti pohuiťá i ve-

selá beze všeho uhle lil mi mrtvo-

lu I losté piji a kmii-- i bav i se

všem možném pohádají se třeba a

znal jsem i případy při nichž po
vstala i důkladná rvačka Zde

však in'--i tiik truchlivé události

panovala nálada skutečně vážná

takže uchy lo ani třehi účastníky
napomínali jak jsem jimlv činí-

val nerad tento !

vieví sv'mí

osadníky vidě (Iu'ku opravdu
zirmotireiiéuiu Úmrtim drahého

ěb na rodiny nebo pri'ej- jevt v'

drvadesáti sti případu daleku

milejší samota nežli' hlučná so-
lcénust lidí celkem více méně llio- -

strjnýrh ku ztrátě oné smo-

lku se jen přetvařujících a hleda-

jících po většině jen příležitost k

lacinému sr napiti Placeni účast
níci francouzských pohřbů plačící
mi objednávku a dle urěité ceny
nud nebožtíkem jeho ani nezna-

li nemohou hýli opravdu sklíče
němu pozůstalému protivnějšími
nad lakového "truchlící"

Mrtvola chicagského Kyana

byla zatím nežli přinesena
buď' rakev na slamník postele v

jedné z ložnic v přízemí a tam

jsem ji znovu si bedlivé prohlížel
Obrátil jsem hlavní zřetel na vý-

raz obličeje a tento mi připadal
opět velmi smutný jakoby zoufa

haitských dob a křesťanství za ce
kd lou řadu století m mohlo jej vv- -

pstť' un ity k tomu důvod a r na-(t- i "inu tuhu uhviiu u mhnlv' l!n j'i tu mh-s-
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Džána I "rt Al val tohoto jmi n iv

vi(' r ahy muhl mluvili o

již Džán prý proti uřiuii

hoval proto dotíral tím víre na

Jos Šedivý a Syn

bude navždy odevzdána chladné
lili pilVodní mater éluvěka Mo-

dlí se kolem ní vypravují o nr
božtikii připuiuínají si ci 1ý jeho
život chválí dobré stránky ovh-h- y

jeho 11 omlouvají dle možnosti
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--Johna zůstávalo ovšem nepochyb
no a to se mi zdálo být jedniýni
faktem v celé té doktorové histo-

rii která mi připadala jako ka-

pitola ze seiisiiéního románu a si-

ce hodné př' pjalého a

"Nmnyslíni --- hoiidím jmi na jKIn ry i v Dánovi' přítoinimsti hy
základi lidkýi"li povah nápadů a jih" hýla nřjaká ořividuá přiřřna
okolností Zdá stí- - mi víak míJpro nú ly ji j byl i hlrl mladý

Sevcrovy léky teši se stále hojnéjšímu odbytu což je dilkazem jejich užitečností Ty
ň V:

líureš Zirovoiliti se xvěta Neda-

řilo v mu v tom příliš bii ani do-

sti málo ale to je nyní těžko do

kázat i neboť výpověď Dánova

jako ohžii lovu něho nebude před
soinlrm platit! a rovněž svědretvi

XII
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Z práce a klidu nebylo dnes již
iKhěriíno lnuli- - hráno silně v pu nic a nemohl jsem ani oddat i si

vi"i"lmý pani' dobři' ihtoz-miiít- c

a proto frknu vám zji-vn- ř

jiik si Vh' představuji llrtvidř
rovna h- - jest to pravdou U

mysle že je to Velmi pravdrpo-dolmýn- i

m ho aspoň možným : Ne-

božtík Hpáchal pro tu in h min pří
éiiui xamovraždu anebo eož však
zde nepadá na váhu byl zavra-dé- n

nékde jinde lřeba na Kavano-

vé farmé Kíiyanové zdejší dohře
věděli o jeho smrti třeba by xi

byli nebe lépe přetvařovali a nebe

ziiíiuienitěji komedii hráli no- -

odpolednímu spánku v němž hle
dal jsem trochu utišení svých roz

rušených in rvú Nemohl jsem za

ehybliost!"
'Pro'!"
"Pru ten váš odpusťte tluebll

iierozuiiiiiý nájíitd ♦ jste přisa-
dil Ziisuoiibeiií Khěry se Džánem

plávě V tllto ehvíli f)ěvěe bude

Iokládáno za stranuiekěho svěd- -

žádnou cenu ani oka zamhouřili
nedalo mi tu musil jsem štáb- - a

stále myslili jen na onu záhadu sDoufaje pak piijíti aspoň puně-ku- d

na jiné uivšlénkv sebral jsem everavznavše v mi t v ole ěhusi své rodiny jkii uiajíeíhu dnes zvláštní zájem
se konečně pu étvtié hodině

bych se trochu prošel a vyšed

Neviním je z vražily ani nepra-
vím že hy jieh bolest byla tak yee-k- i

jen IíiViiou a neupřímnou —

viztnrti to na vědomí! Nějakou
však vinu na tom db- - mého pozo-

rování a zdání přere ale mají

starý jak jsem ei h'ho ji hu

iKiéíllání dobře si všiml Nebudil

tlil usVldiOrlií Ibljješuvé !"

"Tiik!" itriimhl jsem se uhráni
ti roziuretiéinii zvolání "Měl

Iiejportivější úmysl Jlbyeb

lánovi tím [Miniulil n naposledy
jsem mu snad ublížil !" '

" 1'roniiňte ale skoro! Khé

ry Jit k dévée nezasiioiiheué mu

fary obrátil jsem kroky své při
mo k - - Kyanovúm kam jsem měl

iisi tak pul hodinky cesty
Nalezl jsem ďoiia jen starého

farmáře k němuž sešlu se na po
lěehll llrkolik jho soilseilíl síl- -

inýeh liiíinii Mike byl prý ve

městě v New l'ari-- kam odjel

Balsám
pro plíce

U
hin ii pu ilupravení nirtvuly bra

se Siřití o ruznýeli léeh niiilíěko- - hla před somh-- l íej i j na

steeli které mne k mínění tomu Džánovi nezáleží - třeba tomu
vedou ale jsem o tůni skóru pře-- 1 lak diMprav dy nebylo — n vvpo-svěd-

ti to mi véřť! ' starého jvéď její by pak byla měla nmo-i- ě

je ihlap velice otrlý zdály sejliem větší význam )žin je tím

působili nějaké výčitky uvědomí Izbavni iiejhlavnějšíhu pru selu-kihvl-

mladý' želel smrti bratra (příznivého svědka!"
svéllO otevřeněji ( 'elé jejirh jed-- I Neinhl jsem lumil oilpulovati
náiií vede mne tedy k náhledu žejuehuť hýlu tu bohužel skutcéné

8
trovy domu aby mmIiI telegrafi-
ckou zprávu vdově v Chicatru

Starý Kyau nul vzezření velmi

sklíčené neustále vzdychal a pla-

kal chvilkami roztíraje si velký 3
ma rukama svýma sly po tvá

íc lmžtíku litují ah nikdo mi im-jta- k jik jsem „j „yní uzruiti ! if íi--

y vyjiadal velmi při- -

2
Vyvrati ze hy n smrti jeho zve- - Doktorova theorie ucebtela se Jroene takže zdál se nu úplné vy-

dělí teprve
'
ráno jak Majk vy-m- i vsak zamlouvali Zdála se mi jluéovat

i nějakou spoluviuu jeho
pra vuji'" jhýti oíliš smélott a příliš za via- - na nnrti synové o i mluvil 1I0- - nejlepší lék proti kašliís''I mně bylo to zprvu troelm y pritaermu ha ani ne ilusiaďě-jklo- r rntrer

ně pri vděpoduhiioii
! 1'ripaddo "lak mini Miijk leb vriiifovit-m- i

to nemožiiýiii aby se stala ta-jli- tázal jsem se "Neřekne
ková "náhoda" éi n lioda jako 'přece ubohé ženě snad hned celou

jiodezřelé ale pomyslete jak ý

výklad podat nám

„Majk celé události!" namítl

jfin Cena 25 a 50 centůji-
-

vfjiitii ei seiievrazaia iMoveKa iiirnznou praviiu?
"A vViml

jste si také jak hlad-- j' iiz přij-- nu návštěvu svého

jej podal' lakohy jej odříká- - !' a 'w lltled několik hodin po

"Ne řekl jsem ni u ilhy jl poll-Z- e

požádal hy hned přijela Za

kudnu cenu S''Ui že jest jí zdeval! Jakoby se mu byl naučil ! ni ho pi uhodiui aiiy vlast ni bratr

pollžil toho lllinl k sobeckému Zilpolrebí !" sdělil tlil filť Na prodej ve všech lékárnáchTakový dojem o na mne aspoň
dělalo!" usmíval se doktor "t ím

i : 'i i

uíitrcení svému a io jmrnosiic inic
žitosli — - milostné! To bylo vr

1

Allo to ie llcilépe Pllde to

li

hladcí jí' takové vypravování
zvláště ve chvíli kdy by měl hýli

dotyčný člověk tak rozrušen že

ani neví kde um hlava stojí a ne-

může si ani na všecko hned vzpo-

menout i tím jest to podezřelejší
Poinvitletc jen ž" vy byste na-

lezl náhle bratra svého jako
chladnou mrtvolu zavražděnou

neznámým pachatelem! Hudete

hned za několik okamžiků h to vy-

pravovali souvisle it dopodrobna
í poslední události jež předcháze-

ly? Pochybují Že byste to do-

vedl a já také Musil byste vzpo

cliolcin všeho!

Ve povaha lidská ač bývá hod-

ně zkaženou není přece snad tak

zlou aby lakový vesnický mladík

použil mrtvoly bratra svého k

úéclii a pak chladné ob-

vinil Moka svého z ěinu Nemohl

nechtěl jícní tomu uvěřili — Majk

pří vší Kvé irské krvi nebyl přeci-srnu- !

lak špatným aby byl něco

(akovéhn spáchal !

AI" něco na tmu přece asi hu-d- r

napadlo mi však hned na to

a dlvj toho odpověděl" jsem dok In- -

pro ni strašlivá rána í takto ale

cestou bude se moci v myšlenkách

svých předem ji připravit na vše
cko nioné Kdy myslíte že hy tak
asi mohla přijel i "
"Mohla hy zde být po případ'"

ji zítra odMdcd!ie k večeru ale

čekáni ji spíše až poejtří ráno uc-

hu večer Musí přece někomu svě-

řili děti opatřili salon n připra-
vili hc na cesiu"
"Kdy mí asi vrátí Majk?" tá-z- al

jsem se ještě

"Myslím že asi hodně pozdě

Hlaste se vlékárnách o Severův kalendář na ruk 1910 Jest zdarma Si
k
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